
3 avril 2025 | MAIRIE DE BOLLENE

Ecrit par Echo du Mardi le 2 mars 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/mairie-de-bollene/   1/2

MAIRIE DE BOLLENE

Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 03 avril 2025
Département : Vaucluse

Cette annonce paraîtra le 2 mars 2021 sous réserves d’incidents

 

AVIS D’ATTRIBUTION
MAIRIE DE BOLLENE

M. Anthony ZILIO
Maire place Henri Reynaud de la Gardette BP 207 84500 BOLLENE
Tél : 04 90 40 51 88 – Fax : 04 90 40 51 21
mèl : correspondre@aws-france.com
web : http://www.ville-bollene.fr

 

 

Objet : La présente consultation concerne le nettoyage des locaux communaux de la ville de
Bollène
Référence acheteur : 2020/04 – Nature du marche : Services
Procédure ouverte
Classification CPV : Principale : 90910000 – Services de nettoyage
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères
CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786 – greffe.ta-nimes@juradm.fr

mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.ville-bollene.fr
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg


3 avril 2025 | MAIRIE DE BOLLENE

Ecrit par Echo du Mardi le 2 mars 2021

https://www.echodumardi.com/annonces-legales-echo-du-mardi/mairie-de-bollene/   2/2

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des
recours : Tribunal administratif de Nîmes 16 avenue Feuchères CS 88010 30941 Nîmes – Cedex 09
Tél : 0466273700 – Fax : 0466362786 greffe.ta-nimes@juradm.fr
Attribution du marché
Valeur totale du marché (hors TVA) : 185324.88 euro;
Nombre d’offres reçues : 8
Date d’attribution : 16/02/21
Marché n° : 2021/04
Onet Services, 36 boulevard de l’océan, 13009 Marseille
Montant HT : 185 324,88 Euros
Le titulaire est une PME : NON Sous-traitance : non.
Envoi le 25/02/21 à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://agysoft.marches-publics.info
3950517

Publié le 02/03/2021

 

http://agysoft.marches-publics.info
https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

